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KVM Extender-Set DVI - PS/2 via 
Multimode Fiber 1000m

EB969

Ausführung
EB969 KVM Fiber Extender-Set DVI-PS/2, Sender + Empfänger
Anschlüsse
Sender

Computer Tastatur 1 x MiniDin6 Buchse
Video 1 x DVI-I Buchse
Maus 1 x MiniDin6 Buchse

Digital Out Unit to Unit 1 x SC-Duplex
Firmware Upgrade 1 x Mini USB Buchse
IR-Fernbedienung 1 x 3,5mm Buchse
Power externes Netzteil

Anschlüsse
Empfänger

Remote
Konsole

Tastatur 1 x MiniDin6 Buchse
Video 1 x DVI-I Buchse
Maus 1 x MiniDin6 Buchse

Digital In Unit to Unit 1 x SC-Duplex
Firmware Upgrade 1 x Mini USB Buchse
IR-Fernbedienung 1 x 3,5mm Buchse
Power externes Netzteil

DVI-Auflösung bis 1000m 1920 x 1200 @60Hz
Abmessungen Metallgehäu-

se
(L x B x H)

Sender: 125 x 81,5 x 25mm
Empfänger: 125 x 81,5 x 25mm

• 	Erweitert den DVI-PS/2 Konsolenanschluss eines PCs bzw. KVM-Switch 
• 	Multimode OM2 Duplex-Kabel bis zu 1000m für die Remote Konsole 
• 	Bedienung via Remote Konsole DVI-PS/2
• 	Automatische Signal Kompensation   
• 	Im Lieferumfang:  

1 x Kabelsatz, 1 x Upgrade Kabel, 2 x Netzteil
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